

MRI machine at institute of Neurosciences: P.M. Prasad, Chairman Coal India Limited, inaugurated the state-ofthe art MRI machine at the Institute of Neurosciences (I-NK) Kolkata in the presence of Pramod Agrawal, former Chairman CIL. Coal India Limited a Maharatna Company has extended financial support of Rs 15.98 crore for the procurement of the MRI machine, which will help diagnose and monitor a wide range of medical conditions.

P.M Prasad unveils MRI machine at the Institute of Neurosciences



P.M. Prasad, Chairman Coal India Limited, inaugurated the state-of-the art MRI machine at the Institute of Neurosciences (I-NK) in the presence of Pramod Agrawal, former Chairman CIL, in Kolkata, on Wednesday.

MI News Service, Kolkata: P.M. Prasad. Chairman Coal India Limited, inaugurated the state-of-the art MRI machine at the Institute of Neurosciences (I-NK) Kolkata on Wednesday in the presence of Pramod Agrawal, former Chairman CIL. Coal India Limited a Maharatna Company has extended financial support of Rs. 15.98 crores for the procurement of the MRI machine, which will help diagnose and monitor a wide range of medical conditions.

Coal India Ltd. has been providing financial support to the Institute of Neuroscience, Kolkata, by donating various lifesaving medical devices and equipment amounting to nearly 23.02 crores since 2020-2021. It includes 64 Slice CT-scanner, Digital X-Ray Unit, Upgradation of Existing Cath Lab. Including the on-going project of Procurement of Gamma Knife Medical Equipment for provision of better diagnostic and operative facilities The CSR from CIL has contributed in providing high-quality specialized neurological treatment for the needy of West Bengal and the North East at affordable rates.

सीआइएल के अध्यक्ष पीएम प्रसाद ने किया एमआरआइ मशीन का उद्घाटन

कोलकाता, २७ दिसंबर (जनसता)।

कोल इंडिया लिमिटेड के अध्यक्ष पीएम प्रसाद ने सीआइएल के पूर्व अध्यक्ष प्रमोद अग्रवाल की उपस्थिति में इंस्टीट्यूट आफ न्यूरोसाइंसेज (आइ-एनके) कोलकाता में अत्याधनिक एमआरआइ मशीन का उद्घाटन किया। कोल इंडिया लिमिटेड ने एमआरआइ कोलकाता को वित्तीय सहायता प्रदान कर रहा है।

मशीन की खरीद के लिए 15.98 करोड़ रुपए की वित्तीय सहायता दी है, जो कई प्रकार की चिकित्सीय स्थितियों का निदान और निगरानी करने में मदद करेगा। कोल इंडिया लिमिटेड 2020-2021 से लगभग 23.02 करोड़ की राशि के विभिन्न जीवनरक्षक चिकित्सा उपकरण और उपकरण दान करके, इंस्टीट्यूट आफ न्यूरोसाइंस,

सीआईएल अध्यक्ष ने न्यूरोसाइंसेज संस्थान में एमआरआई मशीन का उद्घाटन किया

कोलकाता | श्री पी.एम. प्रसाद कोल इंडिया लिमिटेड के अध्यक्ष ने सीआईएल के पूर्व अध्यक्ष श्री प्रमोद अग्रवाल की उपस्थिति में इंस्टीट्यूट ऑफ न्यूरोसाइंसेज (आई-एनके) कोलकाता में अत्याधुनिक एमआरआई मशीन का उद्घाटन किया।

महारत्न कंपनी कोल इंडिया लिमिटेड ने रुपये 15.98 करोड़ की वित्तीय सहायता दी है एमआरआई मशीन की खरीद के लिए, जो कई प्रकार की चिकित्सीय स्थितियों का निदान और निगरानी करने में



मदद करेगा। कोल इंडिया लिमिटेड 2020-2021 से लगभग 23.02 करोड़ रुपये की राशि के विभिन्न जीवनरक्षक चिकित्सा उपकरण और उपकरण दान करके, इंस्टीट्यूट ऑफ न्यूरोसाइंस, कोलकाता को वित्तीय सहायता प्रदान कर रहा है।